



Tlf.: 63 12 71 00  
odense@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Fælledvej 1  
DK-5000 Odense C  
CVR-nr. 20 22 26 70

**FASHION FLOWERS APS**  
**NISTEDVEJ 16, 5270 ODENSE N**  
**ÅRSRAPPORT**  
**2015/16**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 18. oktober 2016

---

Jakob Christensen

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	2
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4-5
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis.....	7-9
Resultatopgørelse.....	10
Balance.....	11
Noter.....	12-13

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Fashion Flowers ApS Nistedvej 16 5270 Odense N
	Telefon: 88 20 48 49
	Hjemmeside: <a href="http://www.fashionflowers.dk">www.fashionflowers.dk</a>
	E-mail: <a href="mailto:jc@fashionflowers.dk">jc@fashionflowers.dk</a>
	CVR-nr.: 28 68 20 85
	Stiftet: 11. april 2005
	Hjemsted: Odense
	Regnskabsår: 1. juli 2015 - 30. juni 2016
<b>Direktion</b>	Jakob Christensen
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C
<b>Pengeinstitut</b>	Middelfart Sparekasse Dalumvej 54B 5250 Odense SV

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er produktion og salg af såvel grønne som blomstrende potteplanter fra lejede lokaler.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et resultat efter skat, som er 41 tkr. dårligere end sidste år, hvilket ledelsen anser for mindre tilfredsstillende.

Ledelsen forventer positiv indtjening i det kommende år.

### **Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI**

	Note	2015/16 kr.	2014/15 tkr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>2.954.334</b>	<b>2.927</b>
Personaleomkostninger.....	1	-2.547.081	-2.342
Af- og nedskrivninger.....		-199.687	-223
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>207.566</b>	<b>362</b>
Indtægter af værdipapirer.....		0	4
Finansielle indtægter.....		14.656	21
Finansielle omkostninger.....		-246.628	-370
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>-24.406</b>	<b>17</b>
Skat af årets resultat.....	2	9.023	-7
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>-15.383</b>	<b>10</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Anvendt af tidligere års overskud.....		-15.383	10
<b>I ALT</b> .....		<b>-15.383</b>	<b>10</b>

## BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 tkr.
Produktionsanlæg og maskiner.....		357.408	491
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>3</b>	<b>357.408</b>	<b>491</b>
Andre værdipapirer.....		3.000	3
Lejedefinitum.....		180.000	167
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>		<b>183.000</b>	<b>170</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>540.408</b>	<b>661</b>
Varebeholdninger.....		2.101.873	2.122
<b>Varebeholdninger.....</b>		<b>2.101.873</b>	<b>2.122</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		3.233.541	1.907
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		0	1.371
Udskudt skatteaktiv.....		77.750	69
Andre tilgodehavender.....		0	22
Tilgodehavende selskabsskat.....		0	134
Periodeafgrænsningsposter.....		10.634	24
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>3.321.925</b>	<b>3.527</b>
<b>Likvider.....</b>		<b>26.113</b>	<b>0</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>5.449.911</b>	<b>5.649</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>5.990.319</b>	<b>6.310</b>
<b>PASSIVER</b>			
Anpartskapital.....		185.000	185
Overført overskud.....		1.058.370	1.074
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>4</b>	<b>1.243.370</b>	<b>1.259</b>
Banklån.....		859.511	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>5</b>	<b>859.511</b>	<b>0</b>
Kortfristet del af langfristet gæld.....	5	80.417	552
Gæld til pengeinstitutter.....		1.228.185	2.114
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		786.047	608
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		81.478	0
Anden gæld.....		1.707.002	1.765
Periodeafgrænsningsposter.....		4.309	12
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>3.887.438</b>	<b>5.051</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>4.746.949</b>	<b>5.051</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>5.990.319</b>	<b>6.310</b>
Eventualposter mv.....	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser.....	7		

## NOTER

	2015/16 kr.	2014/15 tkr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Løn og gager.....	2.184.360	2.037	
Pensioner.....	298.849	230	
Omkostninger til social sikring.....	43.224	48	
Andre personaleomkostninger.....	20.648	27	
	<b>2.547.081</b>	<b>2.342</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>2</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	0	-128	
Regulering af udskudt skat.....	-9.023	135	
	<b>-9.023</b>	<b>7</b>	
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>3</b>
	<b>Produktionsanlæg og maskiner</b>	<b>Indretning af lejede lokaler</b>	
Kostpris 1. juli 2015.....	2.194.647	168.304	
Tilgang.....	18.000	0	
<b>Kostpris 30. juni 2016.....</b>	<b>2.212.647</b>	<b>168.304</b>	
Af- og nedskrivninger 1. juli 2015.....	1.703.522	168.304	
Årets afskrivninger .....	151.717	0	
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2016.....</b>	<b>1.855.239</b>	<b>168.304</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016.....</b>	<b>357.408</b>	<b>0</b>	
<b>Egenkapital</b>			<b>4</b>
	<b>Anpartskapital</b>	<b>Overført overskud</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2015.....	185.000	1.073.753	1.258.753
Forslag til årets resultatdisponering.....		-15.383	-15.383
<b>Egenkapital 30. juni 2016.....</b>	<b>185.000</b>	<b>1.058.370</b>	<b>1.243.370</b>

Anpartskapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.

## NOTER

					Note
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>					<b>5</b>
	1/7 2015 gæld i alt	30/6 2016 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	
Banklån.....	0	939.928	80.417	480.995	
Valutalån.....	552.056	0	0	0	
	<b>552.056</b>	<b>939.928</b>	<b>80.417</b>	<b>480.995</b>	

**Eventualposter mv.**

6

**Operationel og finansiel leasing**

Selskabet har indgået operationelle og leje- og leasingaftaler med en restløbetid på 5 måneder og en samlet restleasingydelse på 10 tkr.

Selskabet har indgået erhvervslejekontrakt. Husleje i opsigelsesperioden, omfattende 6-18 måneder, udgør 438 tkr.

**Hæftelse i sambeskatningen**

Selskabet hæfter solidarisk med JC & CKC Holding ApS og Ejendomsanpartsselskabet Fashion Flowers for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for JC & CKC Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

**Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

7

Til sikkerhed for engagement med Middelfart Sparekasse er der afgivet følgende sikkerheder:

Virksomhedspant 4.000 tkr. med sikkerhed i alle virksomhedens aktiver.

Følgende sikkerhedsstillelser er ligeledes stillet til sikkerhed for Ejendomsanpartsselskabet Fashion Flowers' engagement med Middelfart Sparekasse:

Virksomhedspant 4.000 tkr. med sikkerhed i alle virksomhedens aktiver.